palatinatus iudicii sublevatis, tum adepto ipso palatinatu primo et 

principaliter in octavis festi Beati Georgii martiris cum baronibus 

regnique nobilibus nobiscum adherentibus causas quorumlibet 

regnicolarum coram nobis litigantium moderata sua equitate deliberatione 

cepissemus 

1356. V. 10. medioque tempore ipso domino Nicolao palatino viam universe carnis 

804 Fraknói V.: A nádori hivatal 115–120. 
805 A [..] jelek között „presentiam” szó tollban maradt. 
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(Zichy III. 28.) exsolvente … nobisque honore palatinatus divina favente clementia adopto 

1357. VII. 26. 

(Fejér IX/2. 628.) 

medioque tempore divino vacante iudicio, cui humane imbecilitatis ratio 

nullatenus novit obviare, dicto domino Nicolao palatino decesso honoreque 

ipsius palatinatus nobis per regiam clementiam adepto 

1359. I. 31. 

(AO VII. 574.) 

primo ipsius domini Nicolai palatini ac demum ipso divino vocante iudicio 

de medio sublato nobisque honore ipsius palatinatus adepto 

Opuliai László 1367. V. 8. 

(DL 5556., 39263.) 

ipsoque domino Nicolao palatino medio tempore viam universe carnis 

ingresso, domino nostro rege honore dicti palatinatus nostram personam 

sublevante 

1367. V. 8. 

(DL 5557., 52113., 

56888., 60315.) 

decessoque eodem domino palatino honore ipsius palatinatus per regiam 

maiestatem nostram in personam condesscente 

1367. V. 8. 

(DL 41712.) 

ipso domino Nicolao Konth pridem regni Hungarie palatino, nostro 

predecessore vitam exsolvente carnis universe honoreque ipsius 

palatinatus per regiam clementiam nostram in personam condescente 

1368. VII. 12. 

(Bánffy I. 281.) 

coram viro magnifico domino Nicolao Kont palatino predecessore nostro 

ipsoque nutu divine pietatis migrato ex hoc seculo honoreque ipsius 

palatinatus per dominum nostrum regem nostram personam sublimante 

Lackfi Imre 1372. X. 17. 

(DL 71776.) 

domino Ladislao duce in dominium seu regimen regni Ruscie per regiam 

serenitatem sublimato honoreque ipsius palatinatus per dominum 

nostrum regem nobis collato 

1372. X. 20. 

(DL 6038.) 

prefato domino Ladislao in regimen regni Ruscie per regiam clementiam 

sublimato ipsoque honore palatinatus nobis collato 

1373. XII. 3. 

(Zala vm. II. 89.) 

demum vero prelibato domino Ladislao palatino medio tempore in 

dominium regni Russcie per ispum dominum nostrum regem sublimato et 

eodem honre palatinatus per regiam clementiam nobis dato 

Garai Miklós 1376. II. 20. 

(DL 6336.) 

prefato honore palatinatus ab eodem domino Emerico palatino per 

dominum nostrum regem ablato … Tandem … medioque tempore dicto 

honore palatinatus per eundem dominum nostrum regem nobis dato 

1379. VIII. 20. 

(Kubinyi I. 291.) 

demum ipso domino Emerico palatino ab hac luce decesso honorique ipsius 

palatinatus per regiam clementiam nobis dato 

Szécsi Miklós 1385. X. 21. 

(DF 265526.) 

medioque tempore dicto domino Nicolao palatino ab ipso honore 

palatinatus remoto et eodem per reginalem serenitatem nobis collato 

1385. X. 29. 

(DL 42333.) 

medioque tempore ipso honore palatinatus ab ipso Nicolao de Gara ablato 

et eodem honore per reginalem maiestatem nobis collato 

Lackfi István 1388. X. 7. 

(DL 8006.) 

dicto honore palatinatus ab eodem domino Nicolao (sct. de Gara) ablato et 

eodem per reginalem serenitatem domino Nicolao de Zeech dato ... et 

tandem eodem honore palatinatus ab ipso domino Nicolao per regiam 

maiestatem ablato et nobis collato 

Bebek Detre 1397. XI. 16. 

(Lelesz I. 235. sz.) 

interim etiam dicte honoris palatinatus ab ipso Leustachyo palatino ablato 

et eodem per regiam clementiam nobis dato 

1398. VII. 18. 

(Kubinyi I. 372.) 

interim dicto honore palatinatus ab ipso domino Nicolao de Zeech ablato et 

per regiam serenitatem domino Stephano pridem similiter palatino collato 

1398. IX. 2. 

(Kubinyi I. 377.) 

tandem domini Leustachii de Ilswa pridem similiter palatini, cui videlicet 

interim ipse honor palatinatus datus fuisset, post hec vero nobis eundem 

honore adipiscentibus 

1399. XI. 11. 

(Lelesz I. 281. sz.) 

ipso honore palatinatus per regiam clementiam ab ipso domino Stephano 

ablato et ... domino Leustachio de Ilsva pridem similiter palatino dato 

Garai Miklós 1402. XI. 14. 

(DL 1430., ZsO II. 

2060. sz.) 

dicto honore palatinatus ab ipso Detrico palatino ablato et eodem nobis 

dato 

1405. XI. 13. 

(SzSzBOkl. 79.) 

eodem Detrico palatino et tandem ipso honore palatinatus per regiam 

clementiam ab ipso palatino ablato et nobis dato 

1413. XI. 14. 

(ZsO IV. 1291. sz.) 

medio tempore dicto honore palatinatus per regiam clementiam nobis dato 
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Pálóci Mátyus 1435. IV. 21. 

(DL 29778.) 

interim eodem domino Nicolao palatino ab hac luce decedente universe 

cause coram eadem ventilate in presentiam ... domini Georgii archiepiscopi 

devenientis ... ipsoque honore palatinatus per ipsam regiam clementiam 

nobis dato 

[Zsigmond király] 1437. VI. 19. 

(HO II. 268.) 

instrumentalis exhibitio primo serie literarum ... iudiciis curie nostre, 

deinde autem eodem comite Mathius in honorem palatinatus per nostram 

maiestate sublimato ..., dicto etiam Mathius palatino decedente et ipsa 

causa in presenciam ... Georgii archiepiscopi Strigoniensis, iudicis in 

causis in presentia palatinali vertentibus usque prefectionem novi palatini, 

per nostram maiestatem constituti deveniente 

Hédervári Lőrinc 1437. VI. 3. 

(DL 44141.) 

interim nobis ipsum palatinatus officii per regiam clementiam sublimatis 

1437. VI. 9. 

(DL 61253.) 

nobis interim per imperialem et regiam maiestatem ipsum honorem 

palatinatus sublimatis 

Garai László 1447. IX. 19. 

(DL 44482.) 

domino Laurentio medio tempore decedente et nobis in [dictum/ipsum] 

palatinatus officii sublimatis 

Gúti Ország Mihály 1461. VI. 11. 

(DL 29779., alulról a 

28–26. sorok) 

tandem ipso decesso (sct. Laurentio) honore palatinatus per regiam 

clementiam Ladislao de Gara ..., interim dicto honore palatinatus a prefato 

Ladislao per regiam clementiam ablato nobisque in eundem honorem 

palatinatus sublevantibus 

1465. II. 27. 

(DF 268380.) 

ipso honore palatinatus ab eodem Ladislao palatino ablato et per regiam 

clementiam nobis dato 

Szapolyai István 1492. XI. 6. 

(DL 67963.) 

Michaeli palatino defuncto ac ... condam [... ... co]miti perpetuo terre 

Scepusiensis, fratri nostro carissimo et ipso honore palatinatus per regem 

maiestatem collato ... ab hac luce decedente (sct. Urbano episcopo 

Agriensi) et nobis in ipsum honorem et dignitatem palatinatus per 

regiam clementiam sublimatis 

Vingárti Geréb 

Péter  

Ráskai Balázs 1503. 

X. 30-i oklevelében 

(DL 90275.) 

instrumentalis exhibitio prenotata inter partes primum prefati condam 

Stephani palatini, tandem vero eo e medio sublato honoreque huiusmodi 

palatinatus magnifico condam domino Petro Gereb de Wyngarth per 

prefatum dominum nostrum regem collato, eiusdem condam domini Pteri 

Gereb similiter palatini litterarum prorogatoriarum currentium, 

ultimatim presentes octavas ... attigissent 

Perényi Imre 1511. XI. 14. 

(DL 89012., az 

adatot Neumann 

Tibornak 

köszönöm.) 

instrumentalis exhibitio ... partes inter prefatas primum eiusdem condam 

domini Stephani (sct. de Zapolya) comitis et palatini, deinde ipso de 

medio sublato et magnifico condam Petro Gereb eidem in officio 

palatinatus succedente eiusdem Petri Gereb palatini, deinde eorum Petro 

Gereb [...] defuncto et magnifico Blasio de Raska per prefatum dominum